
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
  

  

 

１．平成３０年度 第１回県下統一研修会 
          

         日 時   平成３０年９月３日（月）  午後１時００分～午後４時００分頃 

         受 付   午後１２時３０分～ 

         会 場   日本特殊陶業市民会館 

         所在地   名古屋市中区金山１－５－１ 

         電 話   ０５２－３３１－２１４１ 

 

       ※ カードリーダーにて出席確認を行いますので、会員証をご持参下さい。 

       ※ 上記日程で都合の悪い方は、他支部対象の研修会にも出席できます。 

                   一宮会場 ： ８月２９日（水） 開催予定 

           その他の日程につきましては、本部からの日程表をご覧ください。 

※ 本研修会は、宅地建物を適正に取引し、消費者保護を図るための人材の輩出 

及び高度な人材の育成並びに優良な事業者の拡大を目的として実施致します 

ので、日程調整をしていただき、必ず受講頂きますようお願い申し上げます。 

 

２．平成３０年度 第１回支部企画研修会 
          

         日 時   平成３０年９月６日（木）  午後１時３０分～午後４時００分頃 

         受 付   午後１時００分～ 

         会 場   津島市文化会館 小ホール 

         所在地   津島市藤浪町３丁目８９－１０  TEL：0567-24-1122 

         内 容   ① 名南西支部ホームページについて 

                           講師 ： ㈱くむ  ご担当者様 

② インスペクションについて 

                講師 ： ㈱住宅相談センター  吉田貴彦氏 

 

※ カードリーダーにて出席確認を行いますので、会員証をご持参下さい。 

                                                                

新 規 入 会 

免許番号 商  号 氏  名 事務所所在地 

知事（1）23803 号 

Ｈ35.5.14 

三和コンベア産業㈱ 

     （港１３） 

代表者 

 中川 義人 

 

 

 

 

 

専取準会員 

  中川 敬介 

〒455-0078 

名古屋市港区丸池町 2-13 

       

ＴＥＬ 052-665-6127 

ＦＡＸ 052-665-6128 

知事（1）23836 号 

Ｈ35.6.25 

㈱セネット 

    （中川西１１） 

代表者 

 柴田 義介 

 

 

 

 

 

〒454-0911 

名古屋市中川区高畑 5-161 2Ｆ 

 

   ＴＥＬ 052-363-2851 

   ＦＡＸ 052-363-2870 

 

会 員 異 動 

変更事項 商号・地区 氏 名 変更内容 

電話番号 

変更 

幸伸不動産(株) 

      （中川東 10） 

代表者 

 加藤 直生 
TEL 052-363-1600 

幸伸不動産 

   （中川東 10） 

代表者 

 加藤 幸次 
TEL 052-363-6300 

支部移転 
ユーミハウス 

      （海部北 1） 

代表者 

 戸田 定守 
名南支部へ移転 

代表者 変更 
(有)磯貝不動産 

      （港 13） 

代表者 

 磯貝 満 

 

（旧）磯貝 学 

退 会 
松本建設(株) 

      （港１４） 

代表者 

 松本 秀巳 
廃業 

 

 
 
 

 

平成３０年８月１３日（月） ～ 平成３０年８月１６日（木） 
 

本部事務局と同一とし、上記日程で事務局を休業させていただきますので、 

事務連絡等にご配慮くださいますよう、お願い致します。 

 

第 106 号 平成 30 年 7 月 20 日発行 

（公社）愛知県宅地建物取引業協会 

名 南 西 支 部 

〒497-0050 海部郡蟹江町学戸 5丁目 111 番地 

ＴＥＬ 0567-94-3050 

ＦＡＸ 0567-97-0525 

E-mail:info@meinannishi.com 

※ 県下統一研修会の受講が 

義務になりましたので、 

ご出席ください。 

夏季休暇のお知らせ 



 

平成３０年度 地域事業 
 

 

 

 

 

 

 今年度も地域事業の一環といたしまして、かにえ町民まつり 「カーニバル２０１８」 

におきまして献血を実施いたします。 

 

         日 時 ： 平成３０年１０月 ６日（土） 

                   １０：００～１１：３０、１３：００～１５：３０ 

         場 所 ： かにえ町民まつり 「カーニバル２０１８」 会場内 

                         （蟹江町役場前） 

              協 力 ： 日本赤十字社 

 

※ 是非とも、ご協力賜わりますようお願い申し上げます。 

※ 当日は、ご協力いただいた方々に粗品をご用意いたします。 

 

 

平成３０年度 あま市不動産無料相談 
 

毎月第２水曜日午後１時～４時の間、あま市役所甚目寺庁舎 にて『不動産無料相談』を実施します。 

不動産に関するご相談ならどんなことでもお気軽にご相談いただけます。 

 
 
 

 

 

 

募集中 
 

下記の事項につきまして、随時募集しておりますので、支部までご意見をお寄せください。 
 

① 支部企画研修会にて今後取り上げてほしい内容 等 

② 支部通常総会の会場候補地 等 
 

公益事業委員長  渡部 孝 

 

ご冥福をお祈りいたします 
 

栄幸開発   代表者  森山幸一様  ご尊父様    ご逝去 

 

夏季地区会 
 

 

各地区とも、ご出席ありがとうございました。 

１１月末から１２月初に冬季地区会を計画しておりますので、ご出席下さいますようお願い致します。 
 

※ 地区会当日のキャンセル・遅刻はご遠慮くださいますよう、お願い申し上げます。 

※ 当日、連絡なしでご欠席される方が見えます。日程をお忘れになりませんようご注意下さい。 

※ 毎回、ご案内をＦＡＸさせて頂いておりますが、必ず出欠の返信をください。 

※ 当日、どうしても遅刻される場合は、必ず地区長等にご連絡下さい。 

 

事務局より 

１．会員名簿発行について 
 

『平成３０年度 名南西支部会員名簿』 を同封しておりますので、ご確認ください。 

尚、掲載内容に誤字・脱字、または訂正箇所等がございましたら、お手数ですが支部事務局まで 

ご連絡をお願い致します。 

また、取扱いについて（お願い）ですが、会員の皆様にのみ配布しておりますので、事務所におい 

て、適正な管理をお願いすると共に、過去に配布した会員名簿につきましては、個人情報が含ま 

れておりますので、処分される際は、シュレッダーにかける等、適正な処理をお願い申し上げます。 

本部発行の名簿も同様に、お願い申し上げます。 
 

２．主な支部取扱い業務のご案内 
 

① 入会・変更・退会等の手続き 

② 諸用紙の販売 

（各種表紙・重要事項説明書 参考資料・取引台帳（表紙・用紙）・ 

領収証・預り証・従業者証明書・名刺・封筒） 

③ 住宅地図の閲覧・コピー 

④ 地価動向調査票の閲覧 

⑤ ＦＡＸ送信（全地域） 

⑥ 訃報等案内 

 

※ その他お問合せ、上記についても、まずはご連絡をお願い致します。 

コピー・ＦＡＸ送信については、費用がかかりますので、ご確認ください。 

名南西支部事務局 ＴＥＬ ０５６７－９４－３０５０ 

４月１１日○済   ５月 ９日○済   ６月１３日○済  ７月１１日○済  

８月 ８日 ９月１２日 １０月１０日 １１月１４日 

１２月１２日  １月 ９日 ２月１３日 ３月１３日 

地区名 開催日 出席者 地区名 開催日 出席者 

海部北 ７月３日（火） ２３名    港 ７月１３日（金） １６名 

海部南 ７月６日（金） １５名 中川東・西 ７月１７日（火） ３３名 

愛西・津島 ７月１１日（水） １６名  


